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I._MISCELLANEOUS MUI{IMEI{TS.

1. r'etters oif Procwratory by tke Burgh of lrai,ne to Mr. wittiam
Arthurle und, Others.-6th Apri,I I472.

NovnnrNr universi presentes litteras visuri nos burgenses et totam communi-
tatem bo"gr de Irwyn fecisse constituisse et ordinasse necnon per presentes
facere eonstituere et orfinare venerabiles et circumspectos viros videlicet
magistrum Willelmum Arthurle decretorum doctorem dominos Johannem
Umffalde vicarium de Kilmauris Johannem Robertoun Johanneur Kerd
capellanos et X'inlaium Roys conburgensem nostros rreros legitimos et
indubitatos procuratores actores factores et negociorum nostrorum nuncios
speciales dand.o et concedendo eisdem et eorum alteri conjunctim vel
divisim nostram plenariam potestatem et specialem mandatum ad compa-
rendum pro nobis et nomine nostro coram officiali Glasguensi suisve
commissariis pluribus aut uno in omnibus causis nostris contra quoscunque
motis seu movendis et specialiter in causa pro nobis mota seu movenda
contra dominum Gilbertum Heward capellanum ad agendum defendendum
commend.um recommendum libellum prestandum litrellos et quascunque
pecunias recipiend,um dandum recipiendum litem seu lites contestandum et
contestari videndum de calumpnia et de veritate dicendum juramentum in
animas nostras prestandum et a parLe adversa prestitum requirendum
ponendum et articulandum positionitrus et articulis respondendum testes
Iitteras instrumenta et quecunque probacionum genera producendum
et procedendum contra testes a parte adversa productos
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videndum et eorum dicta dicend.um et comparendum contra pro-
ducta a parte adversa excipiendum replicancium duplicandum tripiicandum
quadruplicandum et concludandum sentenciam seu sentencias
tam interlocutorias quam diffinitivas fieri petendum et audiendum aliasque
necesse fuerit et quolibet alio gravamine auferendo semell vell plures

. et appellandum appellacionem seu appellaciones intimandum
petendum et optinendum exspensas suas faciendas postulaciones
seu causas absencie racione et quascunque alias excusaciones legittimas
nomine nostro proponendum allegandum et probandum absolucionem sup-

plicem et ad carceriam s.i opus fuerit petendum et optinendum jud.icium
fieri implorandum seu procuratores locorum eorum substituendum
juramentum deferendurn concordandum et comprobandum et litteras quit-
tancie dandum ac queeunque alia et singula faciendum gerendum et exer-
cendum que veri et legittimi procuratoles facere debent aut possent et
gue nosmet facerimus aut facere potuissemus si personaliter
interessemus Ratum gratum firmum atque stabile perpetuis temporibus
habituros totum et quicquid dicti nostri procuratores aut eorum aliquis

. conjunctim vel divisim nomine nostro in premissis vel premis-
sorum aliquo duxerint vel cluxerit faciendum.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est

appensum apud burgum nostrum de lrwin sexto die mensis Aprilis anno

domini millesirno quadringentesimo septuagesimo secundo.

[Seal wanting: parchment much wasted by damp.]

Assrnecr.

Letters of Procuratory by the burgesses and community of Irvine to
Mr. Wil}iam Arthurie, doctor of decrees, Sir John Umffald, Yioar of
Kilmaurs, Sir John Roberton, Sir John Kerd, chaplains, and X'inlay Ros,

burgess, giving to them and each of them full power and special mandate
to compear for and in name of the burgh of Irvine before the Official of
Glasgow, or his commissaries, in all their causes against whomsoever, and.

especially in the plea between the toryn and Sir Gilbert Heward, cliaplain.
Datecl at Irvine and sealed with the common seal of the Burgh, 6th Aprii
L472.
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2. Lettet"s of Bai,li,ery by the Burgesses of fraine, to Arch'ibald, Mure,
a,nd, four Others.-Lltlt October 1 b5 1.

Ilxrvnnsrs pateat per presentes nos burgenses et communitatem burgi de

Irwin fecisse constituisse et ordinasse et per presentes thcere consti.tuere et
ordinare delectos nostros comburgenses Archibaldum Mur trVillelmum Kyll
Johannem Wylsoun Johannem Auld Jacobum Broun nostros veros
legittimos et indubitatos ballivos commissarios et nuncios speciales dando eb

concedendo prefatis nostris ballivis commissariis et nunciis et eorum cuilibet
conjunctim et divisim latoribus seu latori presencium nostram plenariam
liberam et legittimam potestatem ac speciale et expressum mandatum terras
nostras assedandi firmas earundem et annuos redditus nostros levandi curias
nostras tenendi exitus et amerciamenta earunclem recipiendi transgressores
puniendi comburgenses nostros stallangiatores et omnes inhabitantes infrar
burgum nostrum antedictum ac libertates eiusdem coram quibuscunque
jud.icibus per quoscunque quibuscunque de causis attachiati arestati seu
calumniati fuerint ad crucem bt forum ac libertatem predicti burgi nostri
replegeandi et reducendi Et generaliter omnia alia et singula faciendi
dicendi gerencli et exercendi que ad officium ballivorum et commissariorum
ad. talia constitutorum de jure et consuetudine regni Scotie noscuntur
pertinere Ratum gratum habentes et habituri totum quicquid prefati
nostri baliivi commissarii et nuncii conjunctim et divisim in premissis et
ea tangentibus duxerint vel duxerit faciendum In cujus rei tesbimonium
sigillum commune predicti burgi nostri de Irwin est appensum apud
dictum burgum de Irwin und.ecimo die rnensis Octobris anno domini
millesimo quingentesimo quinquagesimo primo.

[Seal broken.]

Ansrnecr.

Letters of Bailiery by the burgesses and community of lrvine, appointing
their conburgesses Archibald Mure, trYilliam Kyll, John'W-ilson, John Auld,
ancl James Broun, their bailies, commissioners, and special nuncios, with
full power to set the burgh lands, hold courts, punish transgressors, and to
d,o all other things which to the office of bailies and commissioners by the
law and custom of the Kingdom of scotland are known to belong. In
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testimony whereof the common seal of the Burgh is appended : Given at
Irvine, ancl sealed with the common seal of the Burgh 1lth October 1551.

3. Letters of Procuratory by the Prouost and, Ba,ilies of fraine to William,
KylI and, Others.-L\th May L552.

Ilxrvnnsrs pateat per presentes nos Stephanum Trane prepositum de Irwin
-W.ilielmum Kyll Joannem W'yisoun ballivos ac Jacobum Brown scribam
dicti burgi fecisse constituisse et ordinasse necnon facere constituere et
ordinare tenore presentium honorabiles et probos viros -Willelmum Kyll
Robertum Scott magistros Jacobum M'Gill Joannem Spens Thomam
M'Calzeane Jacobum Scott et eorum cuilibet eonjunctim et divisim nostros
veros legittimos et ind"ubitatos procuratores aetores factores et negociorurn
nostrorum gestores ac nuncios speciales dando et concedendo dictis nostris
procuratoribus et eorum cuilibet conjunctirr.r et divisim nostram veram
legittimam et omnimodam potestatem ad eomparendum pro nobis et
nomine nostro corarn dominis consilii supreme domine nostre regine ad
producendum libros prothogollorum quondarn Thome Cameroun clerici
burgalis de Irwin ac omnia alia et singula facienda gerenda et exercenda

que ad officium procuratorum ad talia constitutorum de iure et consuetudine
regni Scotie noscuntur pertinere Et quod nos ipsi fecerimus si personaliter
interessemus Ratum gratum habentes et habituros totum et quicquid prefati
nostri procuratores conjunctim vel divisim in premissis et ea tangentibus
duxerint faciend-um sub ypotheca et obligatione omnium bonorum nostrorum
presentium et futurorum In cujus rei testimonium sigillum nostrum
commune presentibus est appensum unacum nostris subscriptionibus manu-
alibus apud lrwin clecimo die mensis Maij anno domini millesimo
quingentesimo quinquagesimo secundo.

I frt 4z2 y- t - :f-0'yr-o.yf,.s

f1'*- L* efnnn"*- - * f6€A-
I, JuoNn Wn.rsounn, wht my hand. one the penn.

[Small part of Seal remaining.]
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lon the baclt.f